

SOMMARIO

PRODOTTI USA E GETTA 2



**ASCIUGAMANI
PIEGATI STRONG V2
21X21 190 PZ X20 CF**

vendita al: PZ

Prezzo: €25.50 escluso
IVA



**TOVAGLIOLO 25X25
2V TOUCH NERO
(100PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €1.50 escluso
IVA



**FATO STAR
TOVAGLIOLI MARRONI
38X38 PZ40**

vendita al: PZ

Prezzo: €1.35 escluso
IVA



**FATO STAR
TOVAGLIOLI GRIGIO
38X38 PZ40**

vendita al: PZ

Prezzo: €1.35 escluso
IVA



**FATO STAR
TOVAGLIOLI BIANCO
38X38 PZ40**

vendita al: PZ

Prezzo: €0.90 escluso
IVA



**FREEDOM PALETTE
CAFFE' PZ100**

vendita al: PZ

Prezzo: €0.89 escluso
IVA



**SORRENTO
SALVIETTINE LIMONE
PZ100**

vendita al: PZ

Prezzo: €8.05 escluso
IVA



**GUAPA TOVAGLIOLI X
200PZ**

prezzo al PZ : **1.0 €**
pz x cartone = 15

Prezzo: €15.00 escluso
IVA



**TIFFANY CARTA
IGIENICA X6 PZ
BERGAMOTTO**

prezzo al PZ : **1.2 €**
pz x cartone = 20

Prezzo: €24.00 escluso
IVA



**TIFFANY CARTA
IGIENICA X4 PZ
INTIMA**

prezzo al PZ : **1.59 €**
pz x cartone = 10

Prezzo: €15.90 escluso
IVA

**Confezione
12 rotoli**



**VELO CARTA IGIENICA
JUMBO MINI 150MT
X12PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €18.40 escluso
IVA



**VELO CARTA IG.
INTERCALATA C121
210PZ**

prezzo al PZ : **0.95 €**
pz x cartone = 40

Prezzo: €38.00 escluso
IVA



**PIATTO TONDO
ETOILE PIANO 22.5
POLPA DI CELL. X50**

vendita al: PZ

Prezzo: €3.90 escluso
IVA



**PIATTO TONDO PIANO
ETOILE 17.5 POLPA DI
CEL.X50 PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.25 escluso
IVA



**PIATTO PIZZA 24X24
PZ600**

vendita al: PZ

Prezzo: €47.50 escluso
IVA



**PIATTO PIZZA 32CM
IN POLPA DI
CELLULOSA 50PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €10.50 escluso
IVA



**VERY WELL PIATTI
DESSERT PZ25**

prezzo al PZ : **0.95 €**
pz x cartone = 25

Prezzo: €23.75 escluso
IVA



**SEAPARTY PIATTO
FONDO PZ20
RIUTILIZZABILE**

prezzo al PZ : **0.9 €**
pz x cartone = 26

Prezzo: €23.40 escluso
IVA



**SEAPARTY PIATTO
PIANO PZ20
RIUTILIZZABILE**

prezzo al PZ : **0.9 €**
pz x cartone = 28

Prezzo: €25.20 escluso
IVA



**BICCHIERE TERMICO
BT42 TRAMA
MARRONE PZ25**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.95 escluso
IVA

3 OZ



**BICCHIERI CARTA
AVANA 3OZ (50PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €1.15 escluso
IVA

3 oz



**COPERCHIO B.CO
BICCHIERI 3OZ
(100PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.09 escluso
IVA

4 OZ



**BICCHIERI CARTA
AVANA 4OZ (50PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €1.31 escluso
IVA

4 oz



**COPERCHIO B.CO
BICCHIERI 4OZ
(100PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.40 escluso
IVA

6 OZ


**BIBO BICCHIERI
CARTA AVANA 6OZ
(100PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €3.74 escluso IVA

6 oz


**BIBO COPERCHIO
B.CO BICCHIERI 6OZ
(100PZ)**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.69 escluso IVA
**BICCHIERE BIANCO
CC80 PZ100**
prezzo al PZ : **0.9 €**
pz x cartone = 42**Prezzo: €37.80** escluso IVA
**ELIOS BICCHIERI
CARTA CAFFE' X50**

vendita al: PZ

Prezzo: €0.79 escluso IVA

CC 100


**BICCHIERI
TRASPARENTE CC100**
prezzo al PZ : **0.85 €**
pz x cartone = 48**Prezzo: €40.80** escluso IVA

CC 130


**BICCHIERI
TRASPARENTE CC130**
prezzo al PZ : **1.08 €**
pz x cartone = 36**Prezzo: €38.88** escluso IVA
**BICCHIERI CC160
PZ100 TRASPARENTI**
prezzo al PZ : **0.75 €**
pz x cartone = 30**Prezzo: €22.50** escluso IVA
**REY BICCHIERI CC200
BIANCHI 100PZ**
prezzo al PZ : **0.75 €**
pz x cartone = 30**Prezzo: €22.50** escluso IVA
**PIUTTOSTO BICCHIERI
PP P400
50PZTRASPARENTI**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.35 escluso IVA
**SET POSATE BIS
TRASPARENTI PZ500**

vendita al: PZ

Prezzo: €46.45 escluso IVA
**SAMURAI CANNUCCE
BIO NERE 15CMX8MM
X100**

vendita al: PZ

Prezzo: €1.45 escluso IVA
**CANNUCCIA BIO PLA
NERA CM21X6MM
150PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.00 escluso IVA



**SAMURAI CANNUCCE
IMBUSTATE BIO X100**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.24 escluso
IVA

12.5 X 8.8 X 3



**BARCHETTA PER
FRITTI CM 12.5X8.8
X3.8H PZ50**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.33 escluso
IVA

21.5 X 18 X 5.5



**BARCHETTA PER
FRITTI CM
21.5X18X5.5H PZ250**

vendita al: PZ

Prezzo: €24.25 escluso
IVA



**CONI IN LEGNO DI
PINO H15.5 DIAM.4.5
50PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €4.55 escluso
IVA



**CONI IN LEGNO DI
PINO H22.5 DIAM.9.5
50PZ**

UNITA' DI VENDITA: = 1
PZ

Prezzo: €8.17 escluso
IVA



**SACCHETTO
FLYEARASRT
OLEANA/40 ST . 85
CONF PZ1000**

vendita al: PZ

Prezzo: €23.00 escluso
IVA



**SACCHETTO OLEANE
GR40 12+9X28 CONF
1000PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €29.00 escluso
IVA



**CARTA PAGLIA
500FOGLI 30X40**

vendita al: PZ

Prezzo: €12.65 escluso
IVA



**INSALATIERA KRAFT
QUADRATA 900 ML
17X17X3 50PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €17.35 escluso
IVA



**COPERCCHIO PER
INSALATIERA
QUADRATA
17X17X1.9 50PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €11.20 escluso
IVA



**COPPA STEFANIA
GRANDE CON
COPERCCHIO 50PZ**

vendita al: PZ

Prezzo: €17.30 escluso
IVA



**UNICONT R500
ALLUMINIO H5 D7
X100**

vendita al: PZ

Prezzo: €6.45 escluso
IVA



**CUKI ALLUMINIO
BUDINO H4 D8.5 X100**

vendita al: PZ

Prezzo: €4.20 escluso
IVA



**BYO STUZZICADENTI
IMBUSTATI
SINGOLARMENTE
X1000**

vendita al: PZ

Prezzo: €2.60 escluso
IVA